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Protokół Nr 30/13 
posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

które odbyło się 26 kwietnia 2013 r.  w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach  
(w godz. 11.30-12.00). 

 
Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 
Obrady prowadziła dr Marzena Marczewska, przewodnicząca Komisji. 

W posiedzeniu uczestniczyło 7 członków Komisji (pozostali członkowie usprawiedliwili 
swoją nieobecność) oraz Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego.  Listy z podpisami uczestników obrad 
stanowią załączniki nr 2 i 3. 

Komisja przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 
 

1) Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku w sprawie uchwalenia „Programu rozwoju bazy 
sportowej na 2013r. i lata następne w województwie świętokrzyskim”. 

2) Sprawy różne. 
 

Przebieg posiedzenia. 
 
Ad 1. 
Członkowie Komisji otrzymali projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Programu rozwoju 
bazy sportowej na 2013r. i lata następne w województwie świętokrzyskim” (załącznik do 
protokołu XXX sesji Sejmiku). 

Dyrektor Jacek Kowalczyk omówił ww. dokument.  Poinformował, że  województwo 
otrzymało z Ministerstwa Sportu i Turystyki na 2013r. środki finansowe w wysokości 
7.212,9 tys. zł. Część z nich przeznaczona zostanie na inwestycje kontynuowane. W tym roku 
zdecydowano o zwiększeniu dofinansowania dla obiektów sportowych w Pińczowie 
i Chęcinach. Druga część Programu obejmuje dziewięć inwestycji nowo rozpoczynanych. 
Maksymalne dofinansowanie tych zadań sięga 33 %. Wyjątkiem są gminy Bejsce i Tuczępy, 
w których nie było żadnej pełnowymiarowej sali gimnastycznej, dlatego uzyskały one 
wsparcie do 70%.  W Programie ujęto także inwestycje rezerwowe. Wykaz gmin objętych 
dofinasowaniem oraz proponowany udział środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 
na realizację przedsięwzięć przedstawia załącznik do projektu uchwały. 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia 
„Programu rozwoju bazy sportowej na 2013r. i lata następne w województwie 
świętokrzyskim”. Opinia Nr 48/13 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
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Ad 2. 
 
Komisja wytypowała dr Marzenę Marczewską, przewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury 
i Sportu na przedstawiciela Sejmiku do Komisji konkursowej rozpatrującej nabór wniosków 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

        Przewodnicząca Komisji  

 

        dr Marzena Marczewska 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Barbara Chrzęszczyk  

 


